[image: 5bf90aff5e95b16744d20_1632112974]

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕМКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от   25 декабря  2025  года 	                                                                                            № 26

Об утверждении учетной политики Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина России от 30.08.2024 № 121н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета государственных финансов «Единый план счетов бухгалтерского учета государственных финансов» приказа Минфина России от 20.09.2024 № 132н «Об утверждении Федерального стандарта бухгалтерского учета государственных финансов «План счетов бюджетного учета», Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» (утв. приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н с учетом изменений утвержденных Приказом Минфина России от 13.09.2023 г № 144н)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской  области для целей бюджетного учета согласно приложению.
2. Считать утратившим силу приказ от 15.01.2025 № 5 «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета».
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2026 года.
4 . Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на менеджера бухгалтера Муравьеву Е.А.

Председатель Контрольно-ревизионной
комиссии муниципального образования
«Темкинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                       Е.С. Филичкина

image1.jpeg